[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                          АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»        05       2015
                        № 136
г.Томск

О признании утратившим силу
постановления Администрации

Томского района от 26.11.2013 №394

В целях совершенствования муниципальной правовой базы муниципального образования «Томский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Томского района от 26.11.2013 №394 «Об утверждении предельных цен на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями здравоохранения Томского района».
         2.Управлению Делами Администрации Томского района (Ефимовой О.Е.) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Томского района                                                                        В.Е. Лукьянов
В.П. Железчиков
403992
_192194624.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]